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Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve

Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017
(Té€ gjitha balancat jané né leké)

Péshlaimi i Flementéve

Té ardhura nga aktivited i shirptlizimit

Ndryshimi né inventarin e produkreve t& gatshme dhe
prodhimit né proces

Puna e layer nga njésia ekonomike dhe e kapitaliznar
TE ardhu:ra L] t]m té shfrytﬂzirnit

Lmdz e parﬂ dhn matariala tﬂ kmsmuul'm'u
8) Linda ¢ paré dhe matesiale té konsumueshme
b) T'é tjera shpenzimme
Shpenzime té personalit
d) Paga dhe shpérblime
b) Shpenzime té sigutimeve shoqézore /shindetsore
Zhvlardsimi i aktiveve afatgjata maveriale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime £ fjera shirgrzimi

T& ardhura t& tjera

d) T4 arcdhura nga njiésité ekonomike ku ka inteses 8 pjes émarrése
vegmas té archurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

b) T'§ ardhura ngainvestimet dhe husté e fjeza pjesé e alstiveve af
(patagitus vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike branda g

¢) Interesa té adoitueshém dhe té ardhurs té tjera té ngashme (g

vegmas té archurat nga njésité ekonomile brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve

fmanciara + smhaivra f abtsra afamhlmiriea

Shpenzime Financiare

+
-(a+h)
-(a+b)

d) Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngashme (patagitur vegmas

shpenzimet pér t'u paguar tek niésiti ekon omike brenda grupit)

b) Shpenzime té tjeta financiare

Pjesa e fidmir/humbjes nga piesémarrjet

Shpenzimet e jasht&akonshme apo jo t§ veprimearis&
Shpenzimet i tatimit mbi fitimin
&) Shpensimi aktual  tatimit mbi Stimin
b) Shpenzimi i tatim fbimit t& shtyeé
¢) Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fioni (humbja) neto e vitit financiar (14-15)
Fitimi /Humbja pé:
Pronacét e njisisé ehonomike mims
Interesat jo-kontrolluese

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve

0.00%
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W Taportues  Vid raporoies
5!.12.20!? 31122016
97,308,384 79,665,777
97,308,554 79,065,777
= —  ———
(87,090,153) (70,766,217)
(87,090,153) (70,766,217

(2,242,724) (1,709,655)

1,921,78%) (1,465,000)
(320,935) (244,655)
(364,833) (280,361)

1,649,662 459,162

(91,347,372) (75,245,395)
5,961,012 4,420 382
- 64
» 64
(69,842) -
(69,843)

5,891,170 4,420,446
(27,697) =
(887,830) (663,067)
(887,830) (6€3,0674

~ 5,003,340 3957370
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Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017
(T& gjitha balancat jané né lek&)

1 Fitimi/Humbija e vitit 3,757,379
"Té ardhua & tjeta giithépérfshirése pér vitin: : -
Diferencat (+/-) nga pétkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja = 3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale : %
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiate t& mbajtura pér shitje - -
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet - -

2 Totalii té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin u .
3 Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 5,003,340 3,757,379
4 Totaliité ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: - =

Pronarét e njésisé ekonomike mémé ; -

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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